rori]

Think ahead.

F1 - sistema para toallitas faciales

Panuelos faclales extrasuaves Tork Premium

Los pafiuelos faciales extrasuaves de Tork ofrecen una suavidad
superior en una bonita y moderna caja plana para la comodidad
de sus clientes. La caja de pafiuelos faciales puede utilizarse con
el dispensador de pafiuelos faciales Tork y colocarse en cualquier
lugar.

www.tork.es

Articulo 140280

Sistema F1 - sistema para

toallitas faciales

Longitud
desplegado

Ancho
desplegado

Longitud
plegado

Ancho plegado 20 cm
Color Blanco

Toallita suave que cuida la piel
Gran brillo para dar sensacion de higiene

Resistente y absorbente para una
comodidad extra




Datos de envio

EAN

Piezas

Unidades para el cliente
Anchura

Altura

Longitud

Volumen

Peso neto

Peso bruto

Material de embalaje

¢ essity

Unidad para el cliente
7322540594805

100

52 mm

225 mm

115 mm

1.35dm3

1299

163 g

Inner Box

Unidad para transporte
7322540595024

3000

30

357 mm

236 mm

546 mm

46 dm3

3.9kg

5.3 kg

Carton

Essity is a leading global hygiene and

health company

7322540595017
105000

1050

1935 mm

800 mm

1200 mm

1.61 m3

135.4 kg

184.2 kg

F1 - sistema para toallitas faciales

Elija un dispensador

460013

Certificados de producto

A3 FSC
\ ( - www.fsc.org
EU = FSC® C003255
LC0laDel | e
bkl p forestry
Contacto

Essity Spain S.L.
Avda de Europa, 22
28108 ALCOBENDAS (Madrid)

Tel: 91 657 84 00

www.tork.es



