

Pañuelos faciales extrasuaves Tork Premium



Artículo	140280
Sistema	F1 - sistema para toallitas faciales
Longitud desplegado	20.8 cm
Ancho desplegado	20 cm
Longitud plegado	10.4 cm
Ancho plegado	20 cm
Сара	2
Color	Blanco

Los pañuelos faciales extrasuaves de Tork ofrecen una suavidad superior en una bonita y moderna caja plana para la comodidad de sus clientes. La caja de pañuelos faciales puede utilizarse con el dispensador de pañuelos faciales Tork y colocarse en cualquier lugar.

www.tork.es

Toallita suave que cuida la piel Gran brillo para dar sensación de higiene Resistente y absorbente para una comodidad extra

Datos de envío			
	Unidad para el cliente	Unidad para transporte	Palé
EAN	7322540594805	7322540595024	7322540595017
Piezas	100	3000	105000
Unidades para el cliente	-	30	1050
Anchura	52 mm	357 mm	1935 mm
Altura	225 mm	236 mm	800 mm
Longitud	115 mm	546 mm	1200 mm
Volumen	1.35 dm3	46 dm3	1.61 m3
Peso neto	129 g	3.9 kg	135.4 kg
Peso bruto	163 g	5.3 kg	184.2 kg
Material de embalaje	Inner Box	Carton	-

Elija un dispensador



460013

Certificados de producto





The mark of responsible forestry

Contacto

Essity Spain S.L. Avda de Europa, 22 28108 ALCOBENDAS (Madrid)

Tel: 91 657 84 00